
Aanwijzingsbesluit locaties voor afvalcontainers Buitenhof 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

  

gelet op de artikelen 5, lid 4 en 5 en 5a, lid 1 en 5 van de Afvalstoffenverordening 2016 en de artikelen 

4a, lid 1 en 5 van het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening Delft 2020; 

  

bevoegd tot het aanwijzen van locaties voor afvalcontainers, voor het aanbieden van huishoudelijke 

afvalstoffen en bevoegd tot het aanwijzen van delen van de gemeente Delft waar huishoudelijke afval- 

stoffen worden ingezameld met toepassing van het beleidsplan ‘Grip op Grondstoffen’; 

  

er zijn zeventien (17) zienswijze ingediend; 

  

Besluit: 

  
definitief aan te wijzen de volgende locaties in Buitenhof: 

  

nabij gelegen adres locatiecode 

Brahmslaan 1 DE-BH-01 

Mozartlaan 2 DE-BH-02 

Mozartlaan 670 DE-BH-03b 

Händellaan 112a DE-BH-04 

Beethovenlaan 118 DE-BH-05 

Pijperring 351 DE-BH-07 

Eisenhowerlaan 54 DE-BH-08 

Churchilllaan 74 DE-BH-09b/10b 

Vrijheidslaan 12 DE-BH-11 

Raad van Europalaan 2 DE-BH-13b 

Mahlerstraat 1 DE-BH-15 

Wilhelminalaan 1 DE-BH-16 

Wilhelminalaan 28 DE-BH-17 

Wilhelminalaan 168 DE-BH-19 

Wilhelminalaan 218 DE-BH-20 

Van der Veensingel 47 DE-BH-21 

Chopinlaan 2 DE-BH-25 

Zagwijnpad 1 DE-BH-26 

Mozartlaan 416 DE-BH-27a 

  

Delft, 16 november 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

, burgemeester 

, secretaris 

Nr. 420900 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 420900 23 november 2021 1 



Bijlage 1 Kaart met containerlocaties Buitenhof 
  

Gemeenteblad 2021 nr. 420900 23 november 2021 2 


